
kms                            PARTANTS : 18 17

Moyenne du 1er : km/h  pour 0 km Heure limite d'arrivée : 0:59:09 Elimination : 0:28:49 Délai :

X

X

h mn s

1 117 30 20 PALLAY Louis AC BOLLENE 53840470432 10057727007 U17 C1 0.30.20

2 101 30 25 GRONDIN Baptiste VELO CLUB GOMBERTOIS 53131090171 10068790663 U15 M2 0.00.05

3 102 30 35 BOUCAULT Raphael AC MARSEILLE EST 53130550222 10057189968 U15 M2 0.00.15

4 106 31 5 RODRIGUEZ Nolan MJC  PLAN DE CUQUES 53130840705 10086690395 U17 C1 0.00.45

5 108 32 GAGNEUIL Anton VTT DU GARLABAN 53130650240 10103392280 U15 M2 0.01.40

6 105 32 40 POCHON Alexandre MJC  PLAN DE CUQUES 53130840645 10069677811 U15 M2 0.02.20

7 110 33 20 DUMOULIN Tom VC LE THOR GADAGNE 53840740451 10123751974 U17 C1 0.03.00

8 107 34 ROUE Maxence VC LA POMME MARSEILLE 53130851183 10071659742 U15 M2 0.03.40

9 103 34 45 CUELLO Mathieu MJC  PLAN DE CUQUES 53130840151 10066951303 U17 C1 0.04.25

10 104 34 55 PLOYON Noah MJC  PLAN DE CUQUES 53130840597 10073226290 U15 M2 0.04.35

11 118 35 10 MEFFRE Clément VELO CLUB GOMBERTOIS 53131090153 10068790057 U17 C1 0.04.50

12 111 38 10 TEYSSIER Mathias VC LE THOR GADAGNE 53840740458 10126082402 U15 M2 0.07.50

13 109 39 30 POMMIER Manon AC BOLLENE 53840470385 10081095822 U15 M2 Dame 0.09.10

14 112 GARZUNEL Hannah VC MOYENNE DURANCE 53041480134 10135067430 U17 C1 Dame ''

15 116 BRONTE Nathan VELO CLUB GOMBERTOIS 53131090239 10101334668 U17 C1 ''

16 113 VENUAT Zoé VELO CLUB GOMBERTOIS 53131090299 10123006084 U17 M2 Dame ''

17 115 SEMERDJIAN Mathis VELO CLUB GOMBERTOIS 53131090242 10101335880 U17 M2 ''

18          

19          

20          

21          

22          

23          

24          

25          

26          

27          

28          

29          

30          

31          

32          

33          

34          

35          

36          

37          

38          

39          

40          

41          

42          

43          

44          

45          

46          

47          

48          

49          

50          

51          

52          

53          

54          

55          

56          

57          

58          

59          

60          

61          

62          

63          

64          

65          

66          

67          

68          

69          

70          

71          

72          

73          

74          

CATEGORIE :

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite→
Doss. EcartCATEGORIEUCI IDLICENCE

Coureur Hors Délai

C5313109006 - C.C. CHATEAU GOMBERT U17

CLASSES :

Prénom

Attention Coureur Inconnu (à revoir)

Cat 

Age

95%

Dame
Temps

Place

Epreuve :

NOM EQUIPE S/Cat

Page(s) : 1 de 3



kms                            PARTANTS : 18 17

Moyenne du 1er : km/h  pour 0 km Heure limite d'arrivée : 0:59:09 Elimination : 0:28:49 Délai :

X

X

h mn s

CATEGORIE :

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite→
Doss. EcartCATEGORIEUCI IDLICENCE

Coureur Hors Délai

C5313109006 - C.C. CHATEAU GOMBERT U17

CLASSES :

Prénom

Attention Coureur Inconnu (à revoir)

Cat 

Age

95%

Dame
Temps

Place

Epreuve :

NOM EQUIPE S/Cat

75          

76          

77          

78          

79          

80          

81          

82          

83          

84          

85          

86          

87          

88          

89          

90          

91          

92          

93          

94          

95          

96          

97          

98          

99          

100          

101          

102          

103          

104          

105          

106          

107          

108          

109          

110          

111          

112          

113          

114          

115          

116          

117          

118          

119          

120          

121          

122          

123          

124          

125          

126          

127          

128          

129          

130          

131          

132          

133          

134          

135          

136          

137          

138          

139          

140          

141          

142          

143          

144          

145          

146          

147          

148          

Page(s) : 2 de 3



kms                            PARTANTS : 18 17

Moyenne du 1er : km/h  pour 0 km Heure limite d'arrivée : 0:59:09 Elimination : 0:28:49 Délai :

X

X

h mn s

CATEGORIE :

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite→
Doss. EcartCATEGORIEUCI IDLICENCE

Coureur Hors Délai

C5313109006 - C.C. CHATEAU GOMBERT U17

CLASSES :

Prénom

Attention Coureur Inconnu (à revoir)

Cat 

Age

95%

Dame
Temps

Place

Epreuve :

NOM EQUIPE S/Cat

149          

150          

151          

152          

153          

154          

155          

156          

157          

158          

159          

160          

161          

162          

163          

164          

165          

166          

167          

168          

169          

170          

171          

172          

173          

174          

175          

176          

177          

178          

179          

180          

181          

182          

183          

184          

185          

186          

187          

188          

189          

190          

191          

192          

193          

194          

195          

196          

197          

198          

199          

200          

Page(s) : 3 de 3


